
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

21.04.2017     № 32 

 
с.Октябрьский Городок 

 

Об утверждении отчета об исполнении местного 

бюджета Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района  

Саратовской области за 1 квартал 2017 года 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в 

Октябрьском муниципальном образовании Татищевского муниципального 

района Саратовской области п о с т а н о в л я ю: 

         1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области за 1 квартал 2017 года согласно приложению. 

         2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

 

 

Глава муниципального образования                А.Е. Якунин



 

 Приложение 

к постановлению администрации  

Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района 

Саратовской области 

от 21.04.2017  № 32 

1.Доходы бюджета 

 

Наименование показателя 
Код 

строки 

Код дохода по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено 
Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Доходы бюджета - всего 010 х 6 004 500,00 857 678,10 5 146 821,90 

в том числе: 

     Управление финансов администрации 

Татищевского муниципального района 010 062.0.00.00000.00.0000.000 534 500,00 118 340,20 416 159,80 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 062.2.00.00000.00.0000.000 534 500,00 118 340,20 416 159,80 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 062.2.02.00000.00.0000.000 534 500,00 118 340,20 416 159,80 

Дотации бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации 010 062.2.02.10000.00.0000.151 275 600,00 86 300,00 189 300,00 

Дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности 010 062.2.02.15001.00.0000.151 275 600,00 86 300,00 189 300,00 

Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности 010 062.2.02.15001.10.0000.151 275 600,00 86 300,00 189 300,00 

Субвенции бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации 010 062.2.02.30000.00.0000.151 153 900,00 23 040,20 130 859,80 

Субвенции бюджетам на осуществление 

первичного воинского учета на территориях, 

где отсутствуют военные комиссариаты 010 062.2.02.35118.00.0000.151 153 900,00 23 040,20 130 859,80 



Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 010 062.2.02.35118.10.0000.151 153 900,00 23 040,20 130 859,80 

Иные межбюджетные трансферты 010 062.2.02.40000.00.0000.151 105 000,00 9 000,00 96 000,00 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам муниципальных образований на 

осуществление части полномочий по решению 

вопросов местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 010 062.2.02.40014.00.0000.151 105 000,00 9 000,00 96 000,00 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление 

части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 010 062.2.02.40014.10.0000.151 105 000,00 9 000,00 96 000,00 

Администрация Татищевского 

муниципального района Саратовской области 010 063.0.00.00000.00.0000.000 50 000,00 

 

50 000,00 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 063.1.00.00000.00.0000.000 50 000,00 

 

50 000,00 

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ 

И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 010 063.1.14.00000.00.0000.000 50 000,00 

 

50 000,00 

Доходы от реализации имущества, 

находящегося в государственной и 

муниципальной собственности (за 

исключением движимого имущества 

бюджетных и автономных учреждений, а 

также имущества государственных и 

муниципальных унитарных предприятий, в том 

числе казенных) 010 063.1.14.02000.00.0000.000 50 000,00 

 

50 000,00 

Доходы от реализации имущества, 

находящегося в собственности сельских 

поселений (за исключением движимого 

имущества муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также имущества 

муниципальных унитарных предприятий, в том 010 063.1.14.02050.10.0000.410 50 000,00 

 

50 000,00 



числе казенных), в части реализации основных 

средств по указанному имуществу 

Доходы от реализации иного имущества, 

находящегося в собственности сельских 

поселений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 

муниципальных унитарных предприятий, в том 

числе казенных), в части реализации основных 

средств по указанному имуществу 010 063.1.14.02053.10.0000.410 50 000,00 

 

50 000,00 

Управление централизованная бухгалтерия 

администрации Татищевского муниципального 

района 010 064.0.00.00000.00.0000.000 75 000,00 9 898,89 65 101,11 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 064.1.00.00000.00.0000.000 75 000,00 9 898,89 65 101,11 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 010 064.1.11.00000.00.0000.000 75 000,00 9 898,89 65 101,11 

Доходы, получаемые в виде арендной либо 

иной платы за передачу в возмездное 

пользование государственного и 

муниципального имущества (за исключением 

имущества бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных) 010 064.1.11.05000.00.0000.120 75 000,00 9 898,89 65 101,11 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

органов государственной власти, органов 

местного самоуправления, государственных 

внебюджетных фондов и созданных ими 

учреждений (за исключением имущества 

бюджетных и автономных учреждений) 010 064.1.11.05030.00.0000.120 75 000,00 9 898,89 65 101,11 



Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

органов управления сельских поселений и 

созданных ими учреждений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 010 064.1.11.05035.10.0000.120 75 000,00 9 898,89 65 101,11 

Федеральная налоговая служба 010 182.0.00.00000.00.0000.000 5 345 000,00 729 439,01 4 615 560,99 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 182.1.00.00000.00.0000.000 5 345 000,00 729 439,01 4 615 560,99 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 182.1.01.00000.00.0000.000 385 000,00 90 163,50 294 836,50 

Налог на доходы физических лиц 010 182.1.01.02000.01.0000.110 385 000,00 90 163,50 294 836,50 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый 

агент, за исключением доходов, в отношении 

которых исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии со статьями 

227, 2271 и 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации 010 182.1.01.02010.01.0000.110 385 000,00 86 903,27 298 096,73 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных от осуществления деятельности 

физическими лицами, зарегистрированными в 

качестве индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной практикой, 

адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, 

и других лиц, занимающихся частной 

практикой в соответствии со статьей 227 

Налогового кодекса Российской Федерации 010 182.1.01.02020.01.0000.110 

 

30,00 -30,00 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных физическими лицами в 

соответствии со статьей 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 010 182.1.01.02030.01.0000.110 

 

3 230,23 -3 230,23 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 182.1.05.00000.00.0000.000 160 000,00 62 201,20 97 798,80 

Единый сельскохозяйственный налог 010 182.1.05.03000.01.0000.110 160 000,00 62 201,20 97 798,80 

Единый сельскохозяйственный налог 010 182.1.05.03010.01.0000.110 160 000,00 62 201,20 97 798,80 



НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 182.1.06.00000.00.0000.000 4 800 000,00 577 074,31 4 222 925,69 

Налог на имущество физических лиц 010 182.1.06.01000.00.0000.110 1 100 000,00 18 983,14 1 081 016,86 

Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, расположенным в 

границах сельских поселений 010 182.1.06.01030.10.0000.110 1 100 000,00 18 983,14 1 081 016,86 

Земельный налог 010 182.1.06.06000.00.0000.110 3 700 000,00 558 091,17 3 141 908,83 

Земельный налог с организаций 010 182.1.06.06030.00.0000.110 1 700 000,00 434 032,25 1 265 967,75 

Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в 

границах сельских поселений 010 182.1.06.06033.10.0000.110 1 700 000,00 434 032,25 1 265 967,75 

Земельный налог с физических лиц 010 182.1.06.06040.00.0000.110 2 000 000,00 124 058,92 1 875 941,08 

Земельный налог с физических лиц, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений 010 182.1.06.06043.10.0000.110 2 000 000,00 124 058,92 1 875 941,08 



2. Расходы бюджета 

Наименование показателя 
Код 

строки 

Код расхода по 

бюджетной 

классификации 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено 
Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Расходы бюджета - всего 200 х 6 133 600,00 774 654,88 5 358 945,12 

     в том числе:     

   Администрация Октябрьского 

муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области 200 069.0000.0000000000.000 6 133 600,00 774 654,88 5 358 945,12 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 069.0100.0000000000.000 4 095 500,00 472 983,80 3 622 516,20 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 200 069.0102.0000000000.000 761 700,00 94 305,31 667 394,69 

Выполнение функций органами местного 

самоуправления 200 069.0102.2100000000.000 761 700,00 94 305,31 667 394,69 

Обеспечение деятельности 

представительного органа муниципального 

образования 200 069.0102.2160000000.000 761 700,00 94 305,31 667 394,69 

Расходы на обеспечение деятельности главы 

муниципального образования 200 069.0102.2160010010.000 761 700,00 94 305,31 667 394,69 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных)органов 200 069.0102.2160010010.121 585 000,00 68 300,00 516 700,00 

Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) органов 200 069.0102.2160010010.129 176 700,00 26 005,31 150 694,69 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 200 069.0104.0000000000.000 3 189 500,00 371 880,25 2 817 619,75 



Выполнение функций органами местного 

самоуправления 200 069.0104.2100000000.000 2 482 500,00 371 880,25 2 110 619,75 

Обеспечение деятельности исполнительно-

распорядительного органа муниципального 

образования (местной администрации) 200 069.0104.2170000000.000 2 482 500,00 371 880,25 2 110 619,75 

Расходы на обеспечение функций 

центрального аппарата 200 069.0104.2170010020.000 2 362 500,00 365 135,37 1 997 364,63 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных)органов 200 069.0104.2170010020.121 1 131 100,00 197 462,52 933 637,48 

Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) органов 200 069.0104.2170010020.129 341 600,00 26 921,82 314 678,18 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 200 069.0104.2170010020.242 35 000,00 6 846,74 28 153,26 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 069.0104.2170010020.244 854 800,00 133 904,29 720 895,71 

Уплата земельного налога, налога на 

имущество и транспортного налога органами 

местного самоуправления 200 069.0104.2170010040.000 120 000,00 6 744,88 113 255,12 

Уплата налога на имущество организаций и 

земельного налога 200 069.0104.2170010040.851 103 000,00 

 

103 000,00 

Уплата прочих налогов, сборов 200 069.0104.2170010040.852 10 000,00 

 

10 000,00 

Уплата иных платежей 200 069.0104.2170010040.853 7 000,00 6 744,88 255,12 

Расходы по исполнению отдельных 

обязательств 200 069.0104.7500000000.000 50 000,00 

 

50 000,00 

Исполнение судебных решений, связанных с 

погашением кредиторской задолженности 200 069.0104.7520000000.000 20 000,00 

 

20 000,00 

Расходы по исполнительным листам 200 069.0104.7520010120.000 20 000,00 

 

20 000,00 

Уплата иных платежей 200 069.0104.7520010120.853 20 000,00 

 

20 000,00 



Расходы на погашение кредиторской 

задолженности прошлых лет 200 069.0104.7550000000.000 30 000,00 

 

30 000,00 

Расходы на исполнение решений налогового 

органа 200 069.0104.7550010602.000 30 000,00 

 

30 000,00 

Уплата иных платежей 200 069.0104.7550010602.853 30 000,00 

 

30 000,00 

Предоставление межбюджетных трансфертов 200 069.0104.7700000000.000 657 000,00 

 

657 000,00 

Предоставление межбюджетных трансфертов 

из бюджетов поселений в бюджет 

муниципального района 200 069.0104.7720000000.000 657 000,00 

 

657 000,00 

Иные межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов 

поселений на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного 

значения в соответствии с заключенными 

соглашениями 200 069.0104.7720010260.000 657 000,00 

 

657 000,00 

Иные межбюджетные трансферты 200 069.0104.7720010260.540 657 000,00 

 

657 000,00 

Резервные фонды 200 069.0111.0000000000.000 10 000,00 

 

10 000,00 

Расходы по исполнению отдельных 

обязательств 200 069.0111.7500000000.000 10 000,00 

 

10 000,00 

Средства резервных фондов 200 069.0111.7530000000.000 10 000,00 

 

10 000,00 

Средства резервных фондов местных 

администраций 200 069.0111.7530010130.000 10 000,00 

 

10 000,00 

Резервные средства 200 069.0111.7530010130.870 10 000,00 

 

10 000,00 

Другие общегосударственные вопросы 200 069.0113.0000000000.000 134 300,00 6 798,24 127 501,76 

Муниципальная программа 

"Противодействие коррупции на территории 

Татищевского муниципального района 

Саратовской области на 2015-2017 годы" 200 069.0113.4600000000.000 2 000,00 

 

2 000,00 

Разработка и изготовление печатной 

продукции антикоррупционной 

направленности 200 069.0113.4600100000.000 2 000,00 

 

2 000,00 

Реализация основного мероприятия 200 069.0113.46001М0000.000 2 000,00 

 

2 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 200 069.0113.46001М0000.244 2 000,00 

 

2 000,00 



обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

Мероприятия в сфере приватизации и 

продажи муниципального имущества 200 069.0113.7200000000.000 130 000,00 4 500,00 125 500,00 

Оценка недвижимости, признание прав и 

регулирование отношений по муниципальной 

собственности 200 069.0113.7200010450.000 130 000,00 4 500,00 125 500,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 069.0113.7200010450.244 130 000,00 4 500,00 125 500,00 

Расходы по исполнению отдельных 

обязательств 200 069.0113.7500000000.000 2 300,00 2 298,24 1,76 

Расходы на уплату членских взносов 200 069.0113.7540000000.000 2 300,00 2 298,24 1,76 

Уплата членских взносов в Ассоциацию 

"Совет муниципальных образований 

Саратовской области" 200 069.0113.7540010140.000 2 300,00 2 298,24 1,76 

Уплата иных платежей 200 069.0113.7540010140.853 2 300,00 2 298,24 1,76 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 069.0200.0000000000.000 153 900,00 23 040,20 130 859,80 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 200 069.0203.0000000000.000 153 900,00 23 040,20 130 859,80 

Осуществление переданных полномочий 

Российской Федерации, субъекта Российской 

Федерации 200 069.0203.9600000000.000 153 900,00 23 040,20 130 859,80 

Осуществление переданных полномочий за 

счет субвенций, субсидий и межбюджетных 

трансфертов из федерального бюджета 200 069.0203.9620000000.000 153 900,00 23 040,20 130 859,80 

Субвенции на осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 200 069.0203.9620051180.000 153 900,00 23 040,20 130 859,80 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных)органов 200 069.0203.9620051180.121 115 500,00 17 696,00 97 804,00 

Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) органов 200 069.0203.9620051180.129 34 900,00 5 344,20 29 555,80 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 200 069.0203.9620051180.244 3 500,00 

 

3 500,00 



обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 200 069.0300.0000000000.000 35 000,00 

 

35 000,00 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, гражданская 

оборона 200 069.0309.0000000000.000 35 000,00 

 

35 000,00 

Муниципальная программа «Обеспечение 

первичных мер пожарной безопасности в 

границах населенных пунктов Октябрьского 

муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области 

на 2015-2017 годы» 200 069.0309.3500000000.000 35 000,00 

 

35 000,00 

Приобретение и установка сирен оповещения 

в населенных пунктах муниципального 

образования 200 069.0309.3500100000.000 15 000,00 

 

15 000,00 

Реализация основного мероприятия 200 069.0309.35001М0000.000 15 000,00 

 

15 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 069.0309.35001М0000.244 15 000,00 

 

15 000,00 

Поддержание в исправном состоянии и 

ремонт гидрантов 200 069.0309.3500200000.000 19 500,00 

 

19 500,00 

Реализация основного мероприятия 200 069.0309.35002М0000.000 19 500,00 

 

19 500,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 069.0309.35002М0000.244 19 500,00 

 

19 500,00 

Проведение противопожарной агитации, 

приобретение и изготовление памяток, 

плакатов 200 069.0309.3500300000.000 500,00 

 

500,00 

Реализация основного мероприятия 200 069.0309.35003М0000.000 500,00 

 

500,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 069.0309.35003М0000.244 500,00 

 

500,00 



НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 069.0400.0000000000.000 714 100,00 9 000,00 705 100,00 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 200 069.0409.0000000000.000 179 100,00 9 000,00 170 100,00 

Мероприятия в области дорожного хозяйства 200 069.0409.7800000000.000 179 100,00 9 000,00 170 100,00 

Средства дорожных фондов 200 069.0409.7810000000.000 179 100,00 9 000,00 170 100,00 

Деятельность по содержанию автомобильных 

дорог общего пользования местного значения 200 069.0409.7810010370.000 79 100,00 

 

79 100,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 069.0409.7810010370.244 79 100,00 

 

79 100,00 

Расходы на осуществление части полномочий 

по решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными соглашениями 200 069.0409.7810010590.000 100 000,00 9 000,00 91 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 069.0409.7810010590.244 100 000,00 9 000,00 91 000,00 

Другие вопросы в области национальной 

экономики 200 069.0412.0000000000.000 535 000,00 

 

535 000,00 

Мероприятия в сфере приватизации и 

продажи муниципального имущества 200 069.0412.7200000000.000 535 000,00 

 

535 000,00 

Мероприятия по землеустройству и 

землепользованию 200 069.0412.7200010250.000 30 000,00 

 

30 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 069.0412.7200010250.244 30 000,00 

 

30 000,00 

Расходы на установление границ 

муниципального образования и 

территориальных зон 200 069.0412.7200010550.000 500 000,00 

 

500 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 069.0412.7200010550.244 500 000,00 

 

500 000,00 

Расходы на осуществление части полномочий 

по решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными соглашениями 200 069.0412.7200010590.000 5 000,00 

 

5 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 200 069.0412.7200010590.244 5 000,00 

 

5 000,00 



 

 

 

 

(муниципальных) нужд 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 200 069.0500.0000000000.000 1 135 100,00 269 630,88 865 469,12 

Благоустройство 200 069.0503.0000000000.000 1 135 100,00 269 630,88 865 469,12 

Расходы на реализацию мероприятий в 

области жилищно-коммунального хозяйства 200 069.0503.7600000000.000 1 135 100,00 269 630,88 865 469,12 

Расходы на благоустройство 200 069.0503.7630000000.000 1 135 100,00 269 630,88 865 469,12 

Расходы на уличное освещение 200 069.0503.7630010150.000 551 300,00 185 655,88 365 644,12 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 069.0503.7630010150.244 551 300,00 185 655,88 365 644,12 

Расходы на озеленение 200 069.0503.7630010170.000 50 000,00 

 

50 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 069.0503.7630010170.244 50 000,00 

 

50 000,00 

Расходы на организацию и содержание мест 

захоронения 200 069.0503.7630010180.000 50 000,00 

 

50 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 069.0503.7630010180.244 50 000,00 

 

50 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 069.0503.7630010180.244 50 000,00 

 

50 000,00 

Расходы на прочие мероприятия по 

благоустройству поселений 200 069.0503.7630010190.000 483 800,00 83 975,00 399 825,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 069.0503.7630010190.244 483 800,00 83 975,00 399 825,00 

Результат исполнения бюджета (дефицит / 

профицит) 450 х -129 100,00 83 023,22 

 
 



3. Источники финансирования дефицита бюджета 

         

Наименование показателя 
Код 

строки 

Код источника 

финансирования дефицита 

бюджета по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено 
Неисполненные 

назначения    

1 2 3 4 5 6 
   

Источники финансирования дефицита 

бюджета - всего 500 х 129 100,00 -83 023,22 212 123,22    

     в том числе: 

     
   

источники внутреннего финансирования 

бюджета 520 х 

   

   

       из них: 

     
   

  520 

    
   

источники внешнего финансирования бюджета 620 х 

   
   

       из них: 

     
   

  620 

    
   

Изменение остатков средств 700 000.01.05.00.00.00.0000.000 129 100,00 -83 023,22 212 123,22 
   

 - увеличение остатков средств, всего 710 000.01.05.00.00.00.0000.500 -6 004 500,00 -901 325,07 х 
   

Увеличение прочих остатков средств 

бюджетов 710 000.01.05.02.00.00.0000.500 -6 004 500,00 -901 325,07 х    

Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 710 000.01.05.02.01.00.0000.510 -6 004 500,00 -901 325,07 х    

Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений 710 000.01.05.02.01.10.0000.510 -6 004 500,00 -901 325,07 х    

 - уменьшение остатков средств, всего 720 000.01.05.00.00.00.0000.600 6 133 600,00 818 301,85 х    
Уменьшение прочих остатков средств 

бюджетов 720 000.01.05.02.00.00.0000.600 6 133 600,00 818 301,85 х    

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 720 000.01.05.02.01.00.0000.610 6 133 600,00 818 301,85 х    

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений 720 000.01.05.02.01.10.0000.610 6 133 600,00 818 301,85 х    

 


